
DOHODA O UKONČENÍ SMLUV O SPOLUPRÁCI MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

HENKEL ČR, spol. S r.o.,

Obchodní společnosti zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze v oddílu C, vložce 2607
Se sídlem: Boudníkova 2514/5, 180 00 Praha 8
IČO: 158 89 858

(dále v této dohodě označenou jen jako ,,HENKEL")

a

" t ) I

Jméno zákazníka, 5 ~QJ>1J' l L7UL4 6CJJEOCJV 'c>e l Husova q
Se sIdl,m, HUSOVA IE. /q :3 =~'
IČO: .. Oq5

Zastoupeným: /9L'Y cdu 3US

(dále v této dohodě označenou jen jako ,,Obchodník") (dále společně také jako ,,Smluvní strany")

I.
Ukončeni smlouvy

1.1 HENKEL a Obchodník mezi sebou dne uzavřeli Smlouvu o vzájemné obchodní spolupráci, dne
" uzavřeli Smlouvu o selektivní distribuci (dále jen ,,Smlouvy").

1.2 Smluvní strany tímto niže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost výše uvedených Smluv bude ukončena
dohodou, a to ke dni 29. 2. 2024.

1.3 Ukončením Smluv nezaniká Obchodníkovi povinnost uhradit veškeré pohledávky, které vůči němu má společnost HENKEL.

II.
Bonusy

2.1 Obchodník má nárok na veškeré bonusy, které mu náleží podle pravidel uvedených ve Smlouvách, které jsou nás|edujÍcÍ:

· ABC bonus ve výši......F.....Kč.

· STMNT bonus ve výši......".Kč.

· Bonus z partnerského programu ve výši

0

2.2 Tyto bonusy v celkové výši Kč. budou Obchodníkovi vyplaceny nejpozději do 60 dnů po zaplaceni veškerých
pohledávek vůči společnosti Henkel.

2.3 Dnem vyplacení bonusů Obchodníkovi zanikají veškerá práva vůči společnosti HENKEL.

Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany prohlašujI a stvrzuji svými podpisy, že tuto dohodu uzaviraji ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají
v tisni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

3.2 Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu v jazyce českém, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

Smluvní strany podpisem této dohody potvrzuji, že zaplacením bonusů dle bodu 2.1. společností Henkel jsou
vypořádány veškerá práva a povinnosti obou smluvních stran.

- f &/. . 2ý Střednľ škola obchodn,",dne ; Lq , Čěské Buděiovice, Husova 9
370 01 České Budtsjovice (')lj

,

°°' DIČ ,,,,,,,,,,

HENKEL ČR, spol. s r.o.


